
     Distriktsmatch 26 - 27 april 2025  

Välkommen till Distriktsmatchen 2025 som i år avgörs i Leksand!   

Den 26 - 27 april bjuder vi in till årets Distriktsmatch för Dalarnas  
13-16 åringar. Distriktsmatchen är ett årligt återkommande 
arrangemang där 13-16 åringar i Dalarna representerar distriktet 
och tävlar mot tre andra distrikt (Västmanland, Gästrikland och 
Hälsingland). Syftet med helgen (och andra aktiviteter med DOF) är 
att ungdomarna ska utvecklas tillsammans och lära känna varandra 
över klubbgränser. 

I år arrangeras Distriktsmatchen i Leksand i samarbete med Leksands OK och den 
så kallade ”LeksandsTrippeln”. Under helgen kommer vi att springa tre tävlingar, två 
på lördagen och en på söndagen, samtliga tävlingar utgår från Tegera Arena i 
Leksand. På lördag förmiddag springer vi en sprint, på lördag eftermiddag en indoor i 
Tegera arena och på söndagen en medeldistans.  

Vi bor gemensamt i stugor på Leksand Resort. Lunch lördag och söndag samt 
middag kommer vi att äta vid Tegera Arena. Frukost och kvällsfika äter vi i stugorna.   

Resa till och från Leksand ordnas av var och en eller klubbvis.  

Är du född 2009-2012 är du varmt välkommen att följa med på årets Distriktsmatch!  

Program 
Programmet för helgen ser ut så här: 

Lördag 26 april 
10:00   Första start Sprint 
Dusch i Leksandshallen bredvid Tegera Arena 

Ca 12:00  Lunch Tegera Arena 

15:00  Första start Indoor    

Dusch i Leksandshallen bredvid Tegera Arena  
Inkvartering i stugor på Leksand Resort. 
Ca 18.00 Middag Tegera Arena 
Kväll                 Prisutdelning vandringspris Distriktsmatch 
                         Kvällsaktivitet med övriga distrikt 
Söndag 27 april 
Frukost i stugorna 
Ihoppackning och städning av stugor 
10:00  Första start Medel 
Dusch i Leksandshallen bredvid Tegera Arena  
Ca 12:00 Lunch Tegera Arena 
Prisutdelning vandringspris Distriktsmatch 

Em           Avfärd hemåt 
 

 

 



Ledare 

Ledare under helgen är Kristin Dahlqvist och Eva Nordkvist från DOFu, därutöver 
ledare/föräldrar från klubbarna efter behov. Vi kommer behöva fler ledare/föräldrar 
under helgen. Ledare/föräldrar som vill vara med under helgen anmäler sig på 
samma länk som deltagare, meddela även Kristin Dahlqvist (OK Kåre) att ni är med 
som ledare under helgen på 070-658 08 19 eller kristin.dahlqvist@sweco.se 

Anmälan 

Anmälan behöver göras dels till boende/mat och dels till tre tävlingar! 

Anmälan för boende och mat under Distriktsmatchen (såväl deltagare som ledare) 
görs i Eventor under klubbaktiviteter senast 31 mars via följande länk: 
 
https://eventor.orientering.se/Activities/Show/23102 
 
OBS! Specialkost anmäls tillsammans med boende och mat.  
Notera att anmälan är bindande. 
 
Anmälan till tävlingar görs av varje deltagare genom Eventor senast 15 april via 
följande länkar:  
 
Sprint:  https://eventor.orientering.se/Events/Show/49979 
Indoor:  https://eventor.orientering.se/Events/Show/49980 
Medel:  https://eventor.orientering.se/Events/Show/49981 
 
Deltagarna anmäls för sina hemmaklubbar. 
Klasser: H16, D16, H15, D15, H14, D14, H13, D13 
 

Kostnad 

Kostnad för deltagande i Distriktsmatchen, boende och måltider (frukost, två luncher, 
middag och kvällsfika) kommer bli ca 1 000 kr. Avgiften faktureras klubbarna och 
betalas av respektive deltagare. 
 
Har ni frågor eller funderingar kan ni vända er till Kristin Dahlqvist (OK Kåre), 
070-658 08 19, kristin.dahlqvist@sweco.se 

Tveka inte att anmäla dig! 

Hälsningar ledarna i DOFu (Dalarnas Orienteringsförbund – Ungdom) 
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